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SWITCH TENDA TEG1024D

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Przepustowos¢ urzadzenia
Typ switcha

Port konsoli

Architektura switch

Liczba portéw

Obstuga PoE (Power over Ethernet)
Rodzaj obudowy

Porty GigaEthernet

Predkos¢ transmisji switch

275,64 zt

15383
TEG1024D
6932849403305
12 Gb/s
Niezarzadzailny
Nie

Gigabit Ethernet
24 szt.

Nie

Rack / Desktop
24

35.7 mpps

Switch Tenda TEG1024D to niezawodne rozwigzanie do zarzadzania siecig, ktére zapewnia ptynne przetaczanie ruchu. Dzieki
obstudze standardéw IEEE 802.3, ten switch obstuguje predkosci do 1000 Mb/s, co pozwala na efektywne przesytanie danych.

Urzadzenie posiada 24 porty GigaEthernet, co sprawia, ze jest idealne do wiekszych sieci. Przepustowos¢ na poziomie 12 Gb/s
oraz predkos$¢ transmisji 35.7 mpps zapewniajg wysoka wydajnosc.

Switch jest tatwy w instalacji dzieki funkcji Plug and Play, co oznacza, ze nie wymaga zadnej konfiguracji. Dodatkowo,
zabezpieczenia przed przepieciami oraz funkcja detekcji petli zwiekszajg bezpieczenstwo sieci.

Metalowa obudowa 1U umozliwia montaz w szafach rack 13/19 cali, co sprawia, ze jest on tatwy do zintegrowania w réznych
srodowiskach. Obstuguje réwniez ochrone przed piorunami, co zwieksza jego trwatosc.

Switch Tenda TEG1024D to doskonaty wybér dla firm poszukujacych niezawodnego i fatwego w obstudze rozwigzania

sieciowego.
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